
Numer sprawy: ZP.271.21.2022                       Łapsze Niżne, 18.11.2022 r. 

 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 
 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zimowe utrzymanie dróg 

gminnych w sezonie 2022/2023 – II postępowanie 

 

Nr postępowania: 2022/BZP 00417647/01  

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy dla części: 

 Część III – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022/2023 na terenie Kacwina 

ROBOTY ZIEMNE I BUDOWLANE Robert Pacyga 

Kacwin, ul. Jana Pawła II 83, 34-441 Niedzica 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Część III - Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2022/2023 na terenie Kacwina 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba 

punktów w 

kryterium czas 

reakcji 

Razem 

4. 
Robert Pacyga ROBOTY ZIEMNE I BUDOWLANE 

Kacwin, ul. Jana Pawła II 83, 34-441 Niedzica 
160,00 zł/godz. 60 do 30 minut 40 100 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu nie odrzucono ofert. 

 

Zgodnie z art.308 ust.3 pkt 1 lit. a) Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego jeżeli w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie: a) podstawowym złożono jedną ofertę. 

         Z poważaniem 


		2022-11-18T12:24:15+0100
	Jakub Marek Jamróz




